溧阳市民政局文件

	溧民资〔2024〕14号

市民政局关于下拨2024年3月份困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴的通知

各镇（街道）政法和社会事业局（社会事业局）：
经研究，批准2024年3月份困难残疾人和重度残疾人16968    人，下拨残疾人两项补贴资金4760121元。困难残疾人生活补贴9514人，补贴金额4355196元，其中城市居民675人，补贴金额566151元；农村居民8839人，补贴金额3789045元。重度残疾人护理补贴7454人，补贴金额404925元。其中城市居民789人，补贴金额102570元；农村居民6665人，补贴金额302355元。
希各镇足额匹配农村两项补贴资金，健全台帐资料，严格发放手续，并及时更新系统信息，做到台帐、系统一致，确保每月10日前发放到位。
附件：2024年下拨3月份残疾人两项补贴资金汇总表

                                  溧阳市民政局                                 2024年3月4日
（此件主动公开）

	抄 送：各镇（街道）财政分局。

	溧阳市民政局办公室                         2024年3月4日印发

[bookmark: _GoBack]附件：
市民政局2024年下拨3月份残疾人两项补贴资金汇总表
[image: 1709517217033]

image1.png
o B A M BEEHEAPRIMG
BRI - it W FE RITFHE it W FE RITFHE

AM | THRNEER | AM | TR | AN | S8 | AN | mHEE | AN [TIEEH A8 | 28 | AN |[hieH

1764 | 453887 | 964 | 416007 14 | 12201 | 950 | 403716 | 800 | 37880 | 20 2600 | 780 | 35280

1640 | 603180 | 786 | 518415 | 429 | 367200 | 357 | 151215 | B854 | 84765 | 543 | 70590 | 311 | 14175

623 | 162273 | 343 | 149583 0 0 343 | 149583 | 280 | 12690 0 0 280 | 12690

725 | 193978 | 409 | 179163 7 6477 | 40z | 17286 | 316 | 14815 7 910 309 | 13905

1134 | 3232925 | 647 | 297457.5 | 43 | 34425 | 604 | 2630325 | 487 | 25635 | 44 5720 | 443 | 20115

1309 | 368680.5 | 766 | 343255.5 | 17 12201 | 749 | 3309645 | 543 | 25425 9 1170 | 534 | 24258

1992 | 542710.5 | 1080 | 499315.5 | 19 | 17952 | 1061 | 481363.5 | 912 | 43395 | 24 3120 | 888 | 40275

2059 | 560689 | 1251 | 522954 15 | 12648 | 1236 | 510306 | 808 | 37735 | 13 169 | 795 | 36045

1409 | 385923.5 | 792 | 359648.5 | 81 | 26316 | 761 | 3293325 | 617 | 30275 | 29 3770 | 588 | 26505

1784 | 485597.5 | 1034 | 4466325 | 53 | 40443 | 981 | 406189.5 | 750 | 38965 | 55 715 | 695 | 31615

1617 | 4297815 | 949 | 39711L5 | 29 | 19737 | 920 | 377374.5 | 668 | 32670 | 27 3510 | 641 | 29160

912 | 250128 | 493 | 229653 18 | 16371 | 475 | 213282 | 419 | 20475 | 18 2340 | 401 | 18135

Hit | 16968 | 4760121 | 9514 | 4355196 | 675 | 566151 | 8839 | 3789045 | 7454 | 404925 | 789 | 102570 | 6665 | 302355